virute partum, Uli et haeredibus ejus omnibus et singulis praesentibus et fuuris
utriusgue sexus legittimis, ad priora arma majorum. Ulius adjungimus, annectimus,

trndimuSf incorporamus in perpetuum, ne via virtutis laborum ejus pro reipu-

blicae commodo susceptorum et singularis etiam ejtts nobUitatis monumenum, ut

ejus exemplo caeteri et suiposteri magis ac magis ad suam et majorum suorum vir-

tutem excitentur, illustrandam, decernen. et hoc nostro statuentes regio decreto con-

siliariorumue nostrorum omnium et senatorum regni consensu facto. Quod iisdem

armis omnibus et singulis in signum nobilitatis verae, perpetuis temporibus idem
Stanislaus Zawacki, et posteri omnes et singuli sine quarumvis personarum
impedimento vel vituperio in omnibus honestis actionibus, expeditionibus ^ seriis,

vel ludicris, ceraminibus, in praeliis, duellis, hastiludiis, vexillis, tentoriis et qui-

buslibe pugnis. Item annulis, sygillis, scutis, saepulchris, monumentis, aedificiisy

praediis, domibus, tabidis, ac unimrsa supellectili , pro suo arbitrio et voluntate,

ejusgue omnes posteri ferre, gesare, poterint et debebunt, sine omni vituperio qua-

rumcungue personarum, non obstantibus guibuscungue constutionibus, statutis regni,

privilegiis, praesentibus vel futuris, successorum nostrorum, qi'ae quo quomodo
contra nobilium creaionem, amplificationem nobilitatis, auctionem vel renovationem,

vel hoc privilegium nostrum, aviae veterisque nobilitatis nocere possunt, vel pos-

sent in posterum. Quibus omnibus et singulis diserte et expresso modo his nostris

litteris derogamus, et perpetuo derogaum esse volumus. Non minus etiam hoc no-

stro diplomate publico statuimus jirmiter enendum, decernen. perpetuo inviolabiter

obseroari debere, nullis obstantibus legibus, ut idem Stanislaus Zawacki cum
omnibus suis haeredibus praesentibus et futuris aptus sit, prout nos eum omnesgue

et singulos ejus posteros aptissimos judicamus, ad ineundas omnes exemptiones,

recipiendas libertates, privilegia, feuda, vocationes, a muneribus quibusvis, oneri-

bus curialibus, personalibus et officiis, juribus et consuetudinibus, statutis, quibus

regni nostri nobiles, velper nos, vel per decessores nostros armis nobilitatis insigniti,

vel antiguojwe nobilitatis (guorum ex ordine hunc esse nabiem ut scimus, ita propter

merios labores, eum dignum esse nobilitate judicamus, decreto hoc nostro etprivilegio

nobilitatem ejus avitam novis armis illustriórem reddimus ac auximus) gaudent velfru-

untur vel de jur, vel de consuetudine regni nostri, absgue omni impedimento et contra-

dictione fmatur, utatur cum suis omnibus et singulis haeredibus in perpetuum. Nulli

ergo hominum et statuum liceat hoc privilegium nostrum et decretum, auctoramen-

tum aniguae nobilitatis, nunc denuo auctae concessionis, praerogativae, privilegii,

voluntais tt gratiae nostrae regiae, infringere, vel violare^ aut iUi guocungue ausu
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temerario contravenire et vitvperare. Si quis au id atentaverit, illum judicamus
et decernimus, noitram et sacri regni nostri gramssimam indignaionem ipso facto
ineruisse. In quem etiam mulctam decrevimns ducenlarum marcarum ponderis auri
puri obrisi: partem dimidiam aerario nostro regio, altcram injuria affectis usihuSy

induhitant&r adjudicandam ac irremissihiliter persolvendam , totiens, guotiens Uli

uispiam contravemre aut nostrae voluntati repugnare , aut per nos conjirmatae
et aucae supra memoratorutm nohilitati antiuan detrahsre velit, noverit se incur-

»w»W,' risse. Hancgue poenam ejus criminis apud nos, sive per parem laesam, sive per
officium nostrum, vel instigaorem nostrae c rtae accusatis, absque omni cunctati-

one promittimus irrogan. Quod hisce puhlicis Uteris nostris estatum esse perpe-
tuo vólumus. Quarum puhlicarum literarum autoritas e fides ut esset inegra per-
petuo, eas sigillo regni nosri mandavimus expressione et appensione communiri,
Datum et actum Warsoviae in conventu regni generali, feria guinta post festum
sanci Adalberti, anno Domini millesimo guingentesimo , septuagesimo secundo,
regni vero nosri anno uadragesimo tertio. Fraesentibus reverendissimis, reveren-

dis, magnificis, generosis, Jacobo Uchaski archiepiscopo gnesnen., legato nato et

regni nosri primae, Stanislao Karnkowski wladislavien. et Pomeraniae, Adamo
Konarski de Kohylno posnanien., Petro Miskowski plocen., Yictorino Wirz-
bicki luceorien., Alberto Stdrozrzebski chelmen. episcopis Nicolao Radziwil
vilnen., Petro Zborowski sandomirien., Caspro Zebrzidowski calisien., Joann
Syrakotoski lanciien., Andrea Sluzewski de Sluzow, brzesten., Joann
Krotkowski juniwladislavien. , Joann Fierlej de Dbrowicza lublinen.,

supremo regni nosri marschalco, Stanislao Lawski de Srzegoczino Ma-
soviae et vicesgerenti nostro, Nicolao Kiska de Cziechanowiecz, Fabiano
Czerna marieburgen. palatinis; Hieronymo Ossoliski sandomirien., Eusta-
chio Wolowicz trocen. e vicecancellario Lithuaniae, Joann Chotkiewicz capi-

taneo Samogitiae, guhernatori Livoniae et supremo magni ducatus Lithuaniae mar-
schalco, Joann Konarski calisien., Joann de Tenczin wojnicien., Paulo
Sapi kijovien.f Andrea Wiszniowiecki Woliniae, Stanislao Supecki
lublinen., Andrea de Tenczin belzen., Joann Hajko brzesten., Joann Taro
radomien , Joann Herborh de Fulstin capitaneo premislien., sanocen., Stani-
slao Wysocki de Budzislaw bicesomen., Simone Supski inowladislamen.,
caselanis ; Francisco Krasiski praeposio plocen., archidiacono cracov., vice-